
 
 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Λύση υπαλληλικής σχέσης λόγω θανάτου. 
 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς 
  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 147 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007 - Α΄ 26). 
2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.2002 απόφαση του Υπουργού Παιδείας με 
θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων … 
των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. ιε του 
άρθρο 28 της υπ’ αρ. Φ.353.1/26/153324/Δ1/25.9.2014 απόφασης του Υπουργού 
Παιδείας με θέμα «Τροποποίηση της υπ' αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.2002 
απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων διδασκόντων» (Β’ 2648)  και το άρθρο 6 της υπ’ αρ. 40023/Υ1/12.3.2018 
απόφασης του Υπουργού Παιδείας με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Υπουργού»,… καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Β’ 867). 
3. Την υπ’ αρ.  170405/ΓΓ1/28.12.2021 κοινή υπουργική απόφαση της  Υπουργού και της 
Υφυπουργού Παιδείας με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (Β’ 6273). 
4. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.7.2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 
του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 
5. Την από 21.2.2024 ληξιαρχική πράξη θανάτου της Ξανθούλας Αδάμου του Παντελή, 
κλάδου ΠΕ03 Μαθηματικών, του ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού. 
6. Την υπ’ αριθμ. 1051168965/23.2.2024 βεβαίωση διαγραφής από το Μητρώο 
Ανθρωπίνου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
      Καστοριά, 26.2.2024 
      Αριθ. Πρωτ.: Φ.10.1/1106 

 
 
 

    
Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες : Φιλιάδης Γεώργιος 
Τηλέφωνο : 2467055221 
E-mail              : mail@dide.kas.sch.gr 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:mail@dide.kas.sch.gr
ΑΔΑ: 9Π0Η46ΝΚΠΔ-ΨΝΖ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
     

 Δ ι α π ι σ τ ώ ν ο υ μ ε  την από 21.2.2024 λύση υπαλληλικής σχέσης, λόγω θανάτου,  
της Ξανθούλας Αδάμου του Παντελή, κλάδου ΠΕ03 Μαθηματικών, του ΓΕ.Λ. Άργους 
Ορεστικού (Α.Μ. 222795) με βαθμό Α΄ και ΜΚ8ο. 
 Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                       

1. Εθνικό Τυπογραφείο 
2. ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 
3. Αρχείο 
4. Π.Μ. 

 

Η Διευθύντρια 
 

  
ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΝΕΡΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Π0Η46ΝΚΠΔ-ΨΝΖ


		2024-02-26T14:34:20+0200


	

		2024-03-07T08:48:18+0200
	Athens




